Comissão Examinadora do Concurso Público de Provas e Títulos para o cargo de Juiz, e elevou a gratificação pela execução 
de trabalho relevante, técnico ou científico, prevista no art. 132, inciso IV, da Lei estadual nº 9.826, de 14 de maio de 1974, 
percebidas pelos mesmos, no valor de R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais), em razão do término dos trabalhos da referida 
Comissão. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,  em Fortaleza, 16 de 
maio de 2013.

Desembargador LUIZ GERARDO DE PONTES BRÍGIDO
PRESIDENTE

PORTARIA Nº 446/2013-TJ-SG - A SECRETÁRIA GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, EM